2021 年 2 月
お得意先各位

岩城製薬株式会社

ベタメタゾン吉草酸エステルローション 0.12%「イワキ」

包装変更のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
 さてこの度、諸般の事情によりベタメタゾン吉草酸エステルローション 0.12%「イワキ」の個装箱、元梱包等

を下記のように変更させていただきます。
 当面の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご了承賜りますようよろしくお願い
申し上げます。

謹白
記

1. 変更品：ベタメタゾン吉草酸エステルローション 0.12%「イワキ」

① 可変コードに対応いたします。
② 開封口に封緘テープ貼付
③ 10mL×50：中仕切りをプラトレイから紙へと変更

2. 出荷時期
10mL×10（020-020965）出荷予定時期：2021 年 4 月下旬
10mL×50（020-020972）出荷予定時期：2021 年 4 月中旬

3. 包装仕様変更品 LOT ：10mL×10：0FM28

10mL×50：0FM28

4.  個装箱（縦×横×高さ mm、重量 g）

包装
現 行 品 変 更 品

サイズ 重量 サイズ 重量

10mL×10 53×126×64 180g 53×126×64 178g

10mL×50 132×264×62 830g 125×250×64 857g

5. 元梱包（縦×横×高さ mm、重量 kg）

包装
現  行  品 変  更  品

サイズ 重量 入数 サイズ 重量 入数 GS1-128

10mL×10 291×263×213 5.6 ㎏ 30 450×269×148 6.1kg 32 (01)24987020020969

10mL×50 426×281×270 10.5 ㎏ 12 520×265×148 7.3kg 8 (01)24987020020976

以上